Администрация Белоносовского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 30» декабря 2021г. № 156
п.Белоносово

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Белоносовского сельского поселения
№ 40  от 25.04.2011г.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15
января 2020 г. № 13 «О внесении изменений в некоторые акты Президента
Российской Федерации», федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
администрация Белоносовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации
Белоносовского сельского поселения, и соблюдения муниципальными
служащими администрации Белоносовского сельского поселения требований
к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации
Белоносовского сельского поселения от 25.04.2011 г. № 40 (в редакции
постановления от 26.08.2014г. №60-1) следующие изменения:
- пункт 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Материалы проверки хранятся в кадровой службе администрации
Ьелоносовского сельского поселения, проводившей проверку, в течение трех
лет со дня ее окончания, после чего передаются в архив. Указанные сведения
также могут храниться в электронном виде».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в сети Интернет.

i®0 * ' j f f f i l J t !  U jГлавапоселения И.А.Мушина